２０２０年４月吉日

川崎市剣道連盟

 各区剣道連盟会長 様

川 崎 市 剣 道 連 盟

会 長  星 野 明 弘

１級審査会中止について（案内）

表題の件について、下記のとおりご案内申し上げます。

つきましては、各区剣道連盟関係者並びに受審者の皆様にご連絡をお願い致します。

記

１ 日  時 ５月２４日（日）８時５０分～１３時００分（予定）

２ 開催場所 幸スポーツセンター

申込方法

項目 内  容

申込期限 川崎市剣道連盟事務局宛 ４月２１日（火）必着

受審料 ２，０００円

受審資格 ２級合格者で小学６年生以上若しくは中学１年生以上

必要書類 □短冊 □受審申込明細書 □受審者名簿

３ 中止による対応について

（１） 別紙（神奈川県剣道連盟 級審査対応について）に基づき受審申込者を全員合格と致します。

（２）  月  日（ ）までに各区剣道連盟事務局に登録料２，０００円を納めてください。

※各区剣道連盟事務局は、とりまとめて市剣道連盟に５月２６日（火）までに納めてください。

（３）登録作業が終了次第免状を各区に発送致します。

 ※従来通り各区剣道連盟事務局に発送致しますので受審者の皆様にお渡しください。

※不明な点がございましたら下記連絡先へご連絡ください。

連絡先：審査部長 大津 慎一郎

事務局  渕 愛美    ０４４（３７９）２８０１